• VTP (kopie), originál bude dodán po přepisu do 30-ti dnů 

3.3. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího teprve úplným zaplacením 

kupní ceny podle článku IV. této Smlouvy. 

Článek IV. 

4.1. Cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 488.000,-Kč vč. DPH 

(Čtyřistaosmdesátosmtisíckorunčeských).   

4.2. Tuto kupní cenu zaplatil kupující prodávajícímu před převzetím předmětu koupě. 

4.3. Kupující není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku za prodávajícím vůči pohledávce 

prodávajícího na úhradu kupní ceny.   

4.4. Za účelem odstranění jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že za uhrazenou se považuje